

## **New Century Investment ApS**

Profilvej 4

6000 Kolding

CVR-nr. 31421934

*Central Business Registration No 31421934*

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

*Annual report 01.07.2016 - 30.06.2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 20.12.2017*

### **Dirigent**

***Chairman of the General Meeting***

---

Navn: Cheung Chi Keung Ricky

*Name: Cheung Chi Keung Ricky*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Resultatopgørelse for 2016/17 / <i>Income statement for 2016/17</i>	7
Balance pr. 30.06.2017 / <i>Balance sheet at 30.06.2017</i>	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17 / <i>Statement of changes in equity for 2016/17</i>	10
Noter / <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	12

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

New Century Investment ApS  
Profilvej 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31421934  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Cheung Chi Keung Ricky

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Entity details

### Entity

*New Century Investment ApS  
Profilvej 4  
6000 Kolding*

*Central Business Registration No: 31421934  
Registered in: Kolding  
Financial year: 01.07.2016 - 30.06.2017*

### Executive Board

*Cheung Chi Keung Ricky*

### Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding*

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er investering i værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.316 t.DKK. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The purpose of the company is to invest in securities and real state and thereby related business.*

### Development in activities and finances

*The result for the year amounts to DKK 1.316k, which is regarded acceptable.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2016/17

*Income statement for 2016/17*

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.576)</b>	<b>(237.725)</b>
<i>Gross loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	604.073
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter		2.890.250	3.889.202
<i>Other financial income</i>			
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.492.374)	0
<i>Impairment of financial assets</i>			
Andre finansielle omkostninger		(4.644)	(160.733)
<i>Other financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.363.656</b>	<b>4.094.817</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	1	(47.571)	39.869
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>1.316.085</b>	<b>4.134.686</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	32.556.299
<i>Extraordinary dividend distributed in the financial year</i>			
Overført resultat		1.316.085	(28.421.613)
<i>Retained earnings</i>			
		<b>1.316.085</b>	<b>4.134.686</b>

**Balance pr. 30.06.2017***Balance sheet at 30.06.2017*

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		2.086.709	3.579.083
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	2	<b>2.086.709</b>	<b>3.579.083</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>2.086.709</b>	<b>3.579.083</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		55.681	0
Udskudt skat <i>Deferred tax assets</i>		0	47.571
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	14.000
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>55.681</b>	<b>61.571</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>1.330.275</b>	<b>6.504.676</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>1.385.956</b>	<b>6.566.247</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>3.472.665</b>	<b>10.145.330</b>

**Balance pr. 30.06.2017***Balance sheet at 30.06.2017*

	<u>Note</u> <i>Notes</i>	<u>2016/17</u> <b>DKK</b>	<u>2015/16</u> <b>DKK</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.823.672	507.587
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<u><b>1.948.672</b></u>	<u><b>632.587</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		20.000	8.750
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.503.993	9.503.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u><b>1.523.993</b></u>	<u><b>9.512.743</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<u><b>1.523.993</b></u>	<u><b>9.512.743</b></u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<u><u><b>3.472.665</b></u></u>	<u><u><b>10.145.330</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

Statement of changes in equity for 2016/17

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	507.587	632.587
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	1.316.085	1.316.085
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>125.000</b>	<b>1.823.672</b>	<b>1.948.672</b>

## Noter

### Notes

	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
<i>1. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax for the year</i>	47.571	(40.361)
Effekt af ændrede skattesatser <i>Effect of changed tax rates</i>	0	492
	<u><b>47.571</b></u>	<u><b>(39.869)</b></u>
		<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele</b> <i>Other invest- ments</i> <u><b>DKK</b></u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<i>2. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		3.579.083
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>		<u><b>3.579.083</b></u>
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>		(1.492.374)
<b>Nedskrivninger ultimo</b> <i>Impairment losses end of year</i>		<u><b>(1.492.374)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>		<u><b>2.086.709</b></u>
